UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày       tháng 12 năm 2022

V/v giao dự toán thu, chi ngân sách

nhà nước năm 2023

 Kính gửi:  h ng  ài ch nh -    ho ch  hành phố

 hực hi n  u  t   nh số  3 2  Đ-    - C ngà   2 tháng  2 năm

2022 c a     an nhân dân t nh Đ ng  háp v  vi c giao dự toán thu, chi ngân

sách nhà nước năm 2023  ối với các hu  n, thành phố (kèm theo  u  t   nh).

Vấn    này, Ch  t ch  y ban nhân dân Thành phố -  gu  n  ăn  on có ý ki n

ch    o như sau:

Giao Phòng  ài ch nh -    ho ch Thành phố     uất t i n  hai thực hi n

 u  t   nh n u t  n.

  ăn ph ng  ội   ng nhân dân và  y ban nhân dân Thành phố truy n   t

ý ki n ch    o t  n   n  ơn v  bi t, thực hi n./.

Nơi nhận:

-  hư trên;
- Đ c Hon - CT/UBND TP (b/c);
- LĐ  ;
- Lưu:   ,  C    (  ).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

     A

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T08:25:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T14:12:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T14:12:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T14:12:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!